& demonstrat. ibi: Omnis numerus eorum, qui in loco eius substituntur, pro singulari persona habendus, & ex leg. Denique 34. ff. de injust. rupt. ibi: Gradu enim rupto, & infirmatio amplius hereditas obtineri non potest. Et num. 24. ibi: Linea igitur ex predictis rationibus exclusa non poterit ad aliquos eius linea (& ita ad filios primogeniti) successio transire, quia succissa vena deficit cursus, vel fluxus, ut vulgarter dici solet. argum. leg. Flumina, §. fin. ff. de Damn. infect. & nisi in capite, id est, filio maiori initium sumat linea, non poterit ulterius procedi. Nam in primogenito debet considerari linea actualis, vel habitualis, ut possit procedere, & Pater, qui ex Maioratu incompatibili invenitur impeditus, ut in alio delato succedat, non potest lineam, quoad illum constituere; quia non tam ab eius successione exclusus videtur quam non admissus, leg. 1. ff. de His que in testam. delent. ibi: Non tam adempta, quam non data hereditas videtur. Idem Dom. Molin. dict. lib. 3. cap. 6. num. 36. & 37. D. Castell. lib. 5. controv. 2. part. cap. 178. num. 11. A que aluden las palabras de el señor Salg. de Reg. protect. 4. part. cap. 6. ex num. 35. ibi: Arboris enim rami maiores vires non habent; quam à radice susceperint; extincta radice ramos excicari oportere, & infecta radice, inficiuntur & palmites; quomodo enim possunt rami pullulare, si radix infecta, ceu extincta esset. Y assi considerandole como que nunca tuvo derecho à el Mayorazgo Don Joseph Leon Rodriguez de Alfaro, es preciso, se considere sequens in gradu Don Pedro Gregorio, y que, como à tal por muerte de Don Francisco Chrystomo, y eleccion de el dicho Don Joseph, se le transfirió la possession civil, y natural de los bienes de dicho Mayorazgo ex leg. 45. Taur. cum suis concord. y que con gran fundamento puede esperar la confirmacion de el Auto de el Theniente, que lo manutuvo en ella; por ser el siguiente en grado, à quien dize la dicha ley 45. de Toro se le transfiera la possession civil, y natural por muerte de el possedor; ibi: Se traspassé la possession civil, y natural en el siguiente en grado, que segun la disposicion de el Mayorazgo debiere suceder en el.

29. Excluido Don Manuel Francisco, como lo queda por la representacion de su Padre, y no tener lugar en este

caso la disposicion de la ley 40. Taur. con su concordante la 5. tit. 7. lib. 5. Recop. ibi: *De manera que siempre el hijo, y sus descendientes legitimos por su borden representen la persona de sus Padres.* Roxas dict. cap. 1. 4. part. ibi: *Nam decisio legis 40. Tauri, hodie leg. 5. tit. 7. lib. 5. Limitata fuit, & restricta per aliam decisionem, quæ continetur in dict. leg. 7. tit. 7. lib. 5. Recop. Vbi in casu in quo incompatibiles sint duo Maioratus, qui ob id dividi debent, tunc ad successionem alterius ex duobus incompatibilibus Patruus præfertur nepoti; quia præsumpsit dicta lex 7. quod in tali casu idem vellent Institutores, & quod non servaretur quod decisum stat in dict. leg. 40. Taur. quæ hanc voluntatem expressam, vel præsumptam exceptuavit; ibi: Salvo si otra cosa estuviere dispuesto.* D. Larr. dict. decis. 51. num. 25. D. Castill. dict. cap. 177. n. 3. vers. *annotavi quoquæ.* Lo està tambien en propria persona; porque atendiendo, como va fundado num. 22. que la vacante se debe considerar al tiempo de la muerte de Don Francisco Chrysofomo Rodriguez de Alfaro, entonces Don Pedro Gregorio era el pariente mas cercano, y Don Manuel Francisco vn grado mas remoto, y no pudo este excluir à su Tio. Robles de Salzed. de represent. lib. 2. cap. 6. num. 4. ibi: *Tertio: aut iste nepos ex propria, aut ex paterna persona succedere debet: ex propria non potest; quia remotior est, & à Patruo proximo excluditur. Idem dict. lib. 2. cap. 1. num. 2. D. Castill. dict. lib. 5. controver. cap. 178. nu. 1.* Y assi por todos medios se halla excluido de el Mayorazgo dicho Don Manuel por D. Pedro Gregorio D. Molin. de Hisp. Primog. lib. 3. cap. 9. num. 11. leg. *Cum ita* 33. §. *Fidei commissio*, ff. de legat. 2. como el que se halla mas proximo provenga ex fundatore. Add. ad dict. Molin. dict. cap. 9. n. 1. vers. *Proximitatem*, ibi: *Proximitatem ad successionem Maioratus provenire debere ex fundatoris linea, non verò ex alia; quia aliàs non adesset succedendi capacitas.* Y Don Pedro Gregorio es de la linea de el Fundador Don Francisco de Alfaro, y configuientemente como mas proximo debe excluir à su sobrino.